[bookmark: _GoBack]（申込様式）
	宛て先
宮城県北部地方振興事務所
地方振興部　大柳　宛て
	件名
「２０２５おおさきファクトリーテーマパーク」への参加について（回答）
	発信
令和７年　　月　　日
発信者名

※添書は不要です。

	参加企業名

	説明会
	日時：令和７年４月３０日（水）
午後１時３０分から午後３時３０分まで
場所：宮城県大崎合同庁舎大会議室

	出席者①
	部署・職名

	氏名

	連　絡　先
	TEL：
E-mail：

	出席者②
	部署・職名

	氏名

	連　絡　先
	TEL：
E-mail：

令和７年４月２３日（水）までに下記宛て御回答願います。
送信先（FAX）：０２２９－９１－０７４９
電子メール：nh-sinbk@pref.miyagi.lg.jp